WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
WE WROCELAWIU

Szp/ZP-369/ 2 /2022/2023 Wroctaw, dnia 02.01.2023 1.

INFORMACJA NR 6 DLA WYKONAWCOW

Dyrektor Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wroctawiu przy ul. Kamiefiskiego 73a,
dziatajac na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (tj. Dz.
U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiajacego przekazuje tre$¢ zapytan oraz wyjasnienia
do postgpowania pn.: ,,Dostawa materialéw réinych”

Pytanic nr 1 - Pakiet 1 - poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci serwete bibutowo-foliowg 51x160cm a25 zakozetkowa, perforowana na rolce.
Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszeza powyisze.

Pytanic nr 2 - Pakiet 1 - poz. 2
Czy Zamawiajacy dopuscei serwete bibulowo-foliowa 33x50cm a50, perforowana, na rolce, nicjalowa?
Odpowied;: Zamawiajgcy dopuszeza powyisze.

Pytanie nr 3 - Pakiet 6 - poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci maski medyczne o nastepujgcej charakterystyce:
- skutecznos¢ filtracji bakteryjnej (BFE) - > 98%

- cisnienie roznicowe - 25 + 5 Pa/em?2

- 3 warstwy wlokniny polipropylenowej nie uczulajacej 1 nie podrazniajgcej
- uchwyty elastyczne do zamocowania maski na twarzy

- zaktadki umozliwiajace dopasowanie do ksztaltu twarzy

- wkiadka modelujaca na nos

- wyréb medyczny klasa |

- maska medyczna typ [I wg EN 14683

- opakowanie a 50

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszeza powyisze.

Pytanie nr 4 — dotvezy projektu umowy

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 11 wzoru umowy zostato dodane zdanie o nastgpujacej (lub podobnej)
tresciz , Przed odsigpieniem od umowy Zamawiajgcy pisemnie wezwie Wykonawcg do nalezytego
wykonywania umowy.”?

Zwazywszy na donioste i nicodwracalne skutki prawne odstgpienia od umowy, celowe jest aby przed
odstgpieniem od umowy przez Zamawiajacego wykonawca zostal wezwany do nalezytego wykonywania
umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcg do nalezytego wykonywania umowy
i pozwoli unikna¢ odstapienia od umowy, a tym samym unikna¢ skutkéw odstapienia od umowy, ktére sg
nickorzystne dla obu stron.

Odpowiedz: Zamawiajgey podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 5 - Pakiet 5 - poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci przescieradio na stét operacyjny o nastgpujacych parametrach:

Rozmiar: 225 cm x 101 cm +2cm

Rozmiar rdzenia chtonnego: 200 cm x 50 cm £2¢m

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszeza powyiszy rozmiar. Zamawiajgcy nie dopuszeza ww. rozmiaru rdzenia
chionnego.
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Pvytanie nr 6 - Pakiet 5 - poz. 1

Czy Zamawiajacy dopudci warstwe spodnig pelnobaricrows, antyposlizgowa wykonang z folii
polietylenowej (warstwa przescieradta ktora ma bezposrednig styczno$c ze stolem operacyjnym).
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszeza powyisze.

Pvtanie nr 7 - Pakiet 5 - poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar 102x 152 ¢cm?
Odpowiedi: Zamawiajgey podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pvtanie nr 8- Pakiet 5 - poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar 80x200cm?
Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrgymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 9 - Pakiet 5 - poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w w/w pozycji jednorazowego, niepylnego wysokochtonnego,
nicuczulajacego podktadu higienicznego na stol operacyjny wykonanego z polipropylenu, poliestru oraz
SAP. Podktad zbudowany z mocnego, nieprzemakalnego niebieskiego laminatu. Wymiary przescieradta 101
cm (+/-2 cm) x 228 cm (+/- 2 em). Warstwa chlonna o wymiarach - dtugo$é 190 cm (+/- lem) i szerokosé
50 (+/- 1 c¢m). Wehlanialno$é (badanie z wykorzystaniem wody) co najmniej 5600 g/m’ potwierdzona
badaniami akredytowanego laboratorium. Chionnos¢ wg WSP 010.1.R3 and ISO9073-6 soli fizjologicznej
2,851, Produkt fatwy do identyfikacji po rozpakowaniu (opatrzony nazwa produktu lub wytwdrey).
Wyprodukowany zgodnie z normg ISO13485.

Odpowied?: Zamawiajgey dopuszeza powyisze.

Pytanie nr 10 - Pakiet 5 - poz. 2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenic w w/w pozycji niepylacego poliestrowego przescieradla o
wymiarach 101 m (+/- 2 cm) na 203 cm (+/-3 cm) w kolorze bialym. Przescieradto wykonane z migkkiej
wlékniny o gramaturze 60 g/m’. Produkt przebadany na rozdzieranie zgodnie z metodg ASTM D5733,
Przescieradto przeznaczone jest rowniez do transportu pacjenta o udzwigu minimum 220 kg.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszeza powyisze.

Pvyvtanie nr 11 - Pakiet 1- poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci rolki 60 ecm x 79,8mt perforacja co 38 cm ?
Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 12 - Pakiet 1- poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci rolki 60 em x 65,36 mt, perforacja co 38 ?
Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ bez gmian.

Pytanie nr 13 - Pakiet 1- poz. 2
Czy zamawiajacy dopusci podklad o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm ?
Odpowiedi: Zamawiajgey podtrgymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pvytanie nr 14 - Pakiet 1- poz. 2
Czy dopusci perforacje co 38 cm?
Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzgymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 15 - Pakiet 1- poz. 2
Czy jezeli zamawiajacy dopusci inng diugos¢, to czy z przeliczeniem za rolkg z zaokragleniem w gére do
petnych opakowan?
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Odpowiedi: Zamawiajgey podtrgymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 16 — dotyezy realizacji umowy

Celem usprawnienia procesu realizacji umowy zwracamy si¢ do Zamawiajacego czy przewiduje taka
mozliwos¢, aby po podpisaniu umowy zobowigzal sie do przekazywania opiekunowi handlowemu/
wykonawcy przewidywalnego - orientacyjnego w okresie kwartalnym/miesi¢cznym harmonogramu
oczekiwanych dostaw/zamowien? Pozwoli to Wykonawey w odpowiednim czasie zarezerwowac¢ wymagany
dostawg towar dla Zamawiajacego.

Odpowied?: Zamawiajgcy wyraia zgode na powyisze.

Pytanie nr 17— dotyezy wzoru umowy.

Prosimy o modyfikacj¢ zapisow § 9 w taki sposob, aby wysokos¢ kary umownej naliczana byta od wartosci
netto a nie brutto. VAT jest naleznoscia publicznoprawna, ktéra wykonawca jest zobowigzany odprowadzié
do urzedu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wplywu na
korzysci  ckonomiczne  osiagane  przez  wykonawce z  tytlulu  wykonania  zamdwienia.
Odpowiedi: Zamawiajgey podtrzymuje zapisy SWZ beg zmian.

Pytanie nr 18— dotvezy wzoru umowy.

Prosimy o wyjasnienic czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na dodanie do umowy sformulowania, iz
.Zamawiajacy bedzie skladat zamowienia wedtug biezacych potrzeb, przy czym wartos¢ zamowienia
jednostkowego nic powinna by¢ mnicjsza niz 300 zt. netto”?
Majac na wzgledzie czynniki ekologiczne, cheielibySmy dazy¢ do ograniczenia liczby opakowan, ilosci
listow przewozowych 1 faktur w formie papierowej. W zwiazku z tym prosimy o ustanowienie minimalnej
wartosci zamowienia w kwocie 300 zt.

Odpowied;: Zamawiajgey podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 19— dotvezy wzoru umowy.

Dotyezy wzoru umowy:

Zwracamy si¢ z wnioskiem do Zamawiajacego o zmiang postanowien § 9 ust. 1 ,,wzoru umowy”, w taki
sposab, aby uzyskat on brzmienie:

.1 Wykonawea zobowigzuje si¢ zaplaci¢ Zamawiajgcemu nastgpujgce kary umowne:

1) za zwloke w dostarczeniu partii towarun w wysokosci 0,2% wartosci brutto partii towaru dostarczonej ze
zwloka za kazdy dzien zwtloki,

2) z tytutu zwloki w rozpatrzeniu reklamacji dotyczacej jakosci dostarczonej partii towaru - w wysokoSci
0,5% wartosci brutto partii reklamowanego towaru za kazdy dzien zwioki;

3) z tytutu odstgpienia od umowy przez Zamawiajacego z winy Wykonawey w wysoko$ci 10% wartosei
umowy brutto niezrealizowanej czgsci umowy;

4) z tytutu odstgpienia przez Zamawiajacego od zakupu towaru okreslonego w pakiecie w przypadku
dostarczenia przez Wykonawcee towaru niezgodnego z oferta - w wysokosci 10% warto$ci brutto pakietu....”
W ocenie wykonawey procentowo okreslone kary maja charakter wygdérowany i poprzez ich wysokosé nie
majg charakteru prewencyjnego ale charakter represyjny, a w razie ich naliczenia prowadzitby do
nicuzasadnionego wzbogacenia Zamawiajacego, ktory w przypadku uchybienia w obowiazkach wykonawcy
nie ponosi szkody.

W zakresie niedopuszcezalnosci zastrzezenia kary umownej jako razgco wygorowanej odwotaé nalezy sig
pogladu zaprezentowanego w wyroku Krajowej [zby Odwotawcezej z dnia 30 listopada 2017 r. sprawie KIO
2219/17, gdzie wskazano, ze:

.Nie jest przy tym dozwolone zastrzeganie we wzorcu umownym kary umownej razagco wygorowanej (tak
tez: wyrok Sadu Najwyzszego z dnia 25 maja 2007 r., sygn. akt: I CSK 484/06). O tym, czy w danym
wypadku mozna méwi¢ o karze umownej razaco wygérowanej, nie moze sama przez si¢ decydowaé jej
wysokosc przyjeta procentowo w okreslonym akcie prawnym, lecz przede wszystkim stosunek, w jakim do
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siebie pozostaja dochodzona kara umowna i spetnione z op6znicniem $wiadczenie dtuznika. W sytuacji, gdy
kara umowna rowna si¢ badz zblizona jest do wysokosci wykonanego z opdznieniem zobowigzania, w
zwiazku z Ktorym ja zastrzezono, mozna ja uwazaé za razaco wygorowang. Kara umowna moze byé ,,razgco
wygorowana” juz w chwili jej zastrzegania lub sta¢ si¢ takg w nastgpstwie pdzniejszych okolicznoscei, do
ktorych mozna przyktadowo zaliczy¢ to, ze szkoda wierzyciela jest znikoma, skutkiem czego zachodzi
razgca dysproporcja pomigdzy jej wysokoscia a wysokoscia naleznej kary (tak tez: Gudowski Jacek (red.),
Kodeks cywilny. Komentarz. Ksigga trzecia. Zobowiazania, 2013). Izba zwazyla, ze Zamawiajacy
konstruujge postanowienia dotyczace kar umownych wypaczyl w istocie ich rzeczywisty cel jakim jest
naprawienie szkody wyrzadzonej Zamawiajacemu z tytutu niewykonania lub nienalezytego wykonania
Swiadczenia niepienigznego, czym naruszyt przepisy kodeksu cywilnego. Uprawnienie Zamawiajgcego do
Konstruowania zapisow umownych w sprawie zamowienia publicznego nie moze by¢ naduzywane i
prowadzi¢ do nicuzasadnionego wzbogacenia po stronie Zamawiajacego poprzez ustalenie razgco
wygorowanych kar umownych.

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 20— dotyezy zataeznika nr 4 do SW7,

W zwiazku z tym, iz cytowane w tresci Zalacznika nr 4 do SWZ odnosza si¢ do nic obowigzujacej juz
ustawy o wyrobach medycznych z 2010r. , prosimy o jego zmodyfikowanie aby zapisy SWZ byly zgodne z
obowigzujacymi  przepisami  ustawy o  wyrobach  medycznych z  dnia  7.04.2022r.
Odpowiedi: W zatgezniku nr 4 zostala proywolana ustawa z dnia 20 maja 2010 r. 0 wyrobach medycznych
(Dz. U. z 2022 1. poz. 974).

Pvtanie nr 21 — Pakiet 3-poz.2

Prosimy o dopuszezenie w pozycji 2 pojemnika wykonanego z PP przeznaczonego na wycinki chirurgiczne,
posiadajacego deklaracje CE IVD ze szezelnym zamknigciem, pokrywka zakrgcana, o poj. 120 ml.
Odpowied;: Zamawiajqey dopuszeza zaoferowanie w Pakiecie nr 3 poz. 2 pojemnikéw o powyiszej
specyfikacji. Pozostale parametry zgodnie 7 SWZ.

Pvytanie nr 22 — Pakiet 3-poz. 3

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 3 pojemnika wykonanego z PP przeznaczonego na wycinki chirurgiczne,
posiadajacego deklaracje CE IVD ze szczelnym zamknigciem, pokrywka na weisk, o poj. 366 ml.
Odpowiedi: Zamawiajgey podirgymuje zapisy SWZ.

Pvtanie nr 23 — Pakiet 3-poz. 3

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 3 pojemnika wykonanego z PP przeznaczonego na wycinki chirurgiczne,
posiadajacego deklaracje CE IVD ze szczelnym zamknigeiem, pokrywka zakrecana, o poj. 200 ml.
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszeza zaoferowanie w Pakiecie nr 3 por. 3 pojemnikéw o powyiszej
specyfikacji. Pozostale parametry zgodnie 7 SWZ.

Pvtanie nr 24 — Pakiet 3-poz.4

Prosimy o dopuszezenie w pozycji 4 pojemnika wykonanego z PP przeznaczonego na wycinki chirurgiczne,
posiadajacego deklaracje CE IVD ze szczelnym zamknigeiem, pokrywka na weisk, o poj. 520 ml.
Odpowieds: Zamawiajgey dopuszeza zaoferowanie w Pakiecie nr 3 poz. 4 pojemnikéw o powyiszej
specyfikacji. Pozostale parametry zgodnie 7 SWZ.

Pytanie nr 25 — Pakiet 3-poz.5

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 5 pojemnika wykonanego z PP przeznaczonego na wycinki chirurgiczne,
posiadajacego deklaracjg CE IVD ze szczelnym zamknigciem, pokrywka na weisk, o poj. 1200 ml.
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszeza zaoferowanie w Pakiecie nr 3 poz. 5 pojemnikéw o powyiszej
specyfikacji. Pozostale parametry zgodnie 7 SWZ,
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Pytanie nr 26 — Pakiet 3-poz.6

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 6 pojemnika wykonanego z PP przeznaczonego na wycinki chirurgiczne,
posiadajacego deklaracje CE IVD ze szezelnym zamknigeiem, pokrywka na weisk, o poj. 2300 ml.
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszeza zaoferowanie w Pakiecie nr 3 poz. 6 pojemnikéw o powyiszej
specyfikacji. Pozostale parametry zgodnie 7 SWZ,

Pytanie nr 27 — Pakiet 3-poz.7
Prosimy o dopuszczenie w pozyeji 7 pojemnika wykonaneeo z PP przeznaczoneeo na wycinki chirurgiczne
) p Yejr/ poj y g p g ¥ >
posiadajacego deklaracje CE IVD ze szezelnym zamknigciem, pokrywka na weisk, o poj. 5600ml.
Odpowied;: Zamawiajgcy dopuszeza zaoferowanie w Pakiecie nr 3 poz. 7 pojemnikow o powyiszej
Jt 4 ) F powyzszef
specyfikacji. Pozostale parametry zgodnie 7 SWZ.

Pvtanic nr 28 — Pakiet 3-poz.8

Prosimy Zamawiajgcego o odstgpienie od wymogu zaoferowania osobnych etykiet i dopuszczenie w pozycji
| -7 pojemnikow do badai histopatologicznych posiadajacych na stale przytwierdzone oznakowanie np. w
postaci: wysokiej jakosci etykiety odpornej na odezynniki rutynowo stosowane na pracowni (dalej zwanej
etykieta) lub nadruk lub oznakowania w postaci techniki IML. Na etykictach miejsca na umieszczenie
danych takich jak: dane pacjenta, nr badania, dat¢ i godzing pobrania oraz datg i godzing utrwalenia, ponizej
puste miejsce na wpisanie innych danych.

W obwieszezeniu Ministra Zdrowia z dn. 24 wrzesnia 2021 r. w sprawie standardow akredytacyjnych w
zakresie udzielania Swiadezen zdrowotnych oraz funkcjonowania jednostek diagnostyki patomorfologicznej
czytamy:

.-2) sposob oznakowania pojemnikow; pojemniki sg oznakowane niezmywalnymi etykietami zawierajgcymi
dane pozwalajace na identyfikacje pacjenta i pobranego materialu, zgodnie z zalaczonym skierowaniem.”
Dodatkowo, zgodnie z wytycznymi PTP zawartego w dokumencie ,,Standardy organizacyjne oraz standardy
postepowania w patomorfologii — wytyczne dla zaktadoéw/pracowni patomorfologii” w Rozdziale 9 pt.:
»Zasady utrwalania, zabezpieczenia i transportu materialu tkankowego do badania patomorfologicznego
zestaw standarddw organizacyjnych oraz standardow postgpowania w patomorfologii” czytamy:

I. Pojemniki musza by¢ oznakowane etykietg z danymi identyfikujacymi pacjenta oraz informacjg o rodzaju
pobranego materiatu. Dane na etykiecie musza si¢ zgadza¢ z danymi na skierowaniu, moga byc’: wyrazone w
formie kodu paskowego.

2. Etykieta umieszczona na naczyniu musi by¢ trwala, meanywalna aby nie zostala zniszczona lub
uszkodzona w trakcie transportu, przypadkowego zalania naczynia”.

Dodatkowo zwracamy uwage Zamawiajacego na fakt, iz w obwieszczeniu Ministra Zdrowia z dn. 24
wrzesnia 2021 r. w sprawie standardéw akredytacyjnych w zakresie udzielania $wiadczen zdrowotnych oraz
funkcjonowania jednostek diagnostyki patomorfologicznej czytamy:

»» 1) pojemniki do przechowywania i transportu materialu histologicznego; pojemniki spetniajg wymagania
wyrobu medycznego do diagnostyki in vitro zgodnie z aktualnie obowigzujacymi regulacjami prawnymi.
Zgodnie z zawarty definicja pojemnika na prébki w ustawie o wyrobach medycznych czytamy, iz jest to
.pojemnik na ])rébki specjalnie przeznaczony przez wytworee do bezposredniego przechowywania oraz
zabezpieczenia probek pobranych z organizmu ludzkiego do badania diagnostycznego in vitro™.
Odpowied?:  Zamawiajgey w Pakiecie nr 3 wymaga zaoferowania pojemnikéw do badan
histopatologicznych z osobng etykietq.

Pvtanie nr 29 — Palkiet 3 - poz. 8

W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyzsze pytanie prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie
pojemnikdw bez ctykiety, kiore nie sa wyrobem medycznym.

Odpowiedi: Zamawiajgcy w  Pakiecie nr 3 wymaga zaoferowania pojemnikow do  badar
listopatologicziych bedgeych wyrobem medyczinym.
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Pytanie nr 30 — Pakiet 3-poz.
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie dostaw pojemnikow bez etykiety, bedacych wyrobem
medycznym, w nastepujacych opakowaniach zbiorczych:
Poz.1: opakowanie 100 szt.

Poz.2: opakowanie 50 szt. lub 100 szt.

Poz.3 14: opakowanie 100 szt.

Poz.5: opakowanie 50 szt.

Poz.6: opakowanie 30 szt,

Poz.7: opakowanie 25 szt.

Etykiety spetniajace wymogi SWZ beda dostarczane osobno.
Odpowiedi: Zamawiajgey dopuszcza powyzsze.

Pvtanie nr 31 — Pakiet nr 1, pozveja 1

Czy Zamawiajacy dopusci pokrycie higieniczne z perforacja co 38 cm, pozostale parametry zgodne z
SWZ?

Odpowiedi: Zamawiajgey dopuszeza powyisze.

Pytanie nr 32 —Pakiet nr 3, pozveja 6

Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik pp na wycinki chirurgiczne ze szczelnym zamknigciem o pojemnosci
2300 ml?

Odpowiedi: Zamawiajgey dopuszeza powyisze.

Pytanie nr 33 —Pakict nr 3, pozveja 6
Czy Zamawiajacy dopusci etykiety w rozmiarze 35x22 mm z miejscem do wypisania daty, nazwiska i
testu takie jak nizej zataczone, pakowanej a’ 1000 z odpowiednim przeliczeniem ilodci?

Odpowied?: Zamawiajgey dopusicza powyisze.

Pvytanic nr 34 —Pakiet nr 5, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci podklad z mozliwoscia przenoszenia pacjenta do 150 kg, z wkladem chtonnym
zawicrajacym superabsorbent , pokryty hydrofilng wiokning o gramaturze 15g/m? na calej powierzchni.
Wklad chlonny o gramaturze 126g/m*, Warstwa spodnia o gramaturze 70g/m? wykonana z widkniny
polipropylenowej wzmocniongj foli. Waga podkladu 295 g. Rozmiar 210x80 cm (wktad chionny 200x60)
Chtonnos¢ 1.5 litra, zapewnia trwale zatrzymanie bakterii, w tym MRSA,E.Coli, redukuje zapach?
Odpowied?: Zamawiajgey dopuszeza powyisze.
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Pytanie nr 36 —Pakiet nr 5, pozvceja 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyceng a’20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilogci?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszeza powyisze.

Pytanie nr 37 —Pakiet nr 3, pozyeja 1

Czy Zamawiajacy dopusci podklad chionny na sto! operacyjny w rozmiarze 100 x 225cm z wkiadem
chlonnym 50 x 208cm +2,5 em; wykonany z pigeiu warstw {j. wiokniny polipropylenowej 18g/m?, warstwy
celulozowej 16 g/m?, pulpy celulozowej 81,5g z superabsorbentem SAP27g, warstwy celulozowej 16 g/m?,
niebieskiej folii PE 40 g/m?, o chlonnosci 3820,18 ml, w opakowaniu 10 szt.?

Odpowiedi: Zamawiajgey dopuszeza powyisze.

Pytanie nr 38 —Pakiet nr 5, pozveja 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyceng a’ 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilogci?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze.

Pytanie nr 39 —Pakiet nr 5, pozyeja 2

Czy Zamawiajacy dopusci przescieradio do przykrycia pacjenta w rozmiarze 110 x 210cm, skladajace sig z
warstwy zewnglrznej wykonanej z wlokniny polipropylenowej 25 g/m? w kolorach zielonym i niebieskim
oraz warstwy wewngltizne] z poliestru, z przeszyciami na calej powierzchni, zapobiegajgcymi
przemieszczaniu sig elementdw poszezegdlnych warstw, ze szwami ultradzwigkowymi, niepalne?
Odpowieds: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 40 —Pakiet nr 11

Czy Zamawiajacy dopusci maske medyczng mocowang na gumki, wykonang z trzech warstw niepylacej
wlokniny (25 g/m*+ 25 g/m*+ 25 g/m?), wymiary maski 17,5cm x 9,5cm, wymiary gumek 16,5 cm,
dlugos¢ sztywnika do formowania maski na nosie 10,5cm, zgodng z normg PN-EN 14683:2019 +
AC:2019 typ II- poziom filtracji bakterii BFE 98,24%, cisnienie réznicowe 34,67 Pa/em? , czystosé
mikrobiologiczna 1,11 cfu/g?

Odpowied;: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze.

Pytanie nr 41 —Pakiet nr 11

Czy Zamawiajgcy dopusci wyceng za opakowanie a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej
tlosci, tj. 6000 opakowan?

Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza powyisze.

Pvtanie nr 42 —Pakiet nr 7 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci czujniki o dtugodei kabla ok. 90 cm? Zamawiajacy korzysta obecnie z takiego
rozwigzania bez zadnych zastrzezen

Odpowied;: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 43 —Pakiet nr 7 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusei czujniki, ktére mogg by¢ uzywane do monitorowania w niskiej perfuzji i ruchu,
co Jest potwierdzone stosownym oswiadczeniem producenta, dotgczonym do oferty? Zamawiajacy korzysta
obecnie z takiego rozwigzania bez zadnych zastrzezen.

Odpowieds: Zamawiajgcy nie dopuszeza zaoferowania w pakiecie 7 poz. 1 czujnikéw o powyiszej
specyfikacji. Albowien wiedza na temat motliwosci stosowania czujnikéw w niskiej perfuzji i ruchu jest
wiedzq niezbedng dla pojedynczego uiytkownika, stqd potrzeba informacji w ogdlnie dostgpnej instrukcji,
a nie oSwiadezenie producenta. W instrukcji obecnie stosowanych czujnikow, na ktére powoluje sie
Wykonawea, jest wyrainy zapis o przeciwwskazaniu do uiywania w/w czujnikéw w niskiej perfuzji i ruchu.
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Pytanie nr 44 —Pakiet nr 7 poz.1

Czy Zamawiajgey dopusei czujniki z réwnowaznym zabezpieczeniem do opisanej miedzianej ostony
Fardaya, tj. czujniki z fotodetektorem speniajace norm¢ EN 60601-1-2:2015 dotyczacg standardéw
kompatybilnodci elektromagnetycznej, co potwierdzone jest przez niezalezng jednostkg notyfikowana?
Zamawiajgcy korzysta obecnie z takiego rozwigzania bez zadnych zastrzezen.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie w pakiecie 7 poz. 1 czujnikéw o powyiszej specyfikacji,
pod warunkiem udostepnienia wspomnianych dokumentéw potwierdzajgcych réwnowainosé wymaganego
zabezpieczenia interferencyjnosci elektromagnetycznej.

UWAGA:
Zamawiajqcy uzupetnia odpowiedz na pytanie z informacji nr 3 dla Wykonawcow z dnia 19-12-2022 ij.:

Dotyczy Pakiet nr 7 poz. 4

prosimy o odstgpienie od wymogu czujnik sterylny i dopuszezenie czujnikow mikrobiologicznie czystych
prosimy o dopuszczenie czujnikéw dla noworodkéw ponizej 3 kg lub dorostych powyzej 30kg

prosimy o dopuszczenie czujnikow z kalibracja cyfrowa rozumiang jako dokladnos¢ pomiaru SpO2 +/-2% w
zakresie 70-100% (<70% nieckreslona)

Odpowied;: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Powyzsze zmiany sq integralng czeSciq specyfikacji warunkéw zamdwienia i dotyczq wszystkich
Wykonawcadw, biorgeych wudzial w w/w postepowaniu Wykonawca zobowigzany jest zlozyé oferte z
uwzglednieniem powyzszego.

.{nag‘m..f,\-?
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